

## 30192700-8 Papetarie (Rev.2)

I.D.: 52895009

---

Data publicarii	21.12.20	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 936,97 RON - 936,97 RON

---

Descriere: 1 Coperta Caiet A4 buc 4 0.84 3.36 0.64 2 Hartie xerox buc 30 12.61 378.15 71.85 3 Dosare pvc buc 200 0.42 84.03 15.97 4 Capse 24/6 buc 6 1.26 7.56 1.44 5 Folii protectie set 10 5.88 58.82 11.18 6 Registru 200 file buc 1 12.61 12.61 2.39 7 Mapa cu buton buc 20 1.26 25.21 4.79 8 Calendar buc 1 10.08 10.08 1.92 9 Fulgi nea buc 30 4.20 126.05 23.95 10 Instalatie brad buc 2 25.21 50.42 9.58 11 Vata buc 4 6.30 25.21 4.79 12 Pasta Corectoare buc 5 5.04 25.21 4.79 13 Pix buc 20 2.10 42.02 7.98 14 Banda dublu adeziva buc 1 3.36 3.36 0.64 15 Scotch buc 1 0.84 0.84 0.16 16 Marker buc 4 2.52 10.08 1.92 17 Postit buc 6 2.10 12.61 2.39 18 Creion buc 6 1.26 7.56 1.44 19 Ascutitoare buc 2 5.46 10.92 2.08 20 Hartie fax buc 6 5.88 35.29 6.71 21 Suport instrumente scris buc 2 3.78 7.56 1.44

---